NOTICE OF DISTRIBUTION OF PROFIT, TRANSFER BOOK CLOSURE AND TWENTY FIRST ANNUAL REVIEW MEETING

At the meeting held on September 26, 2020, the Board of Directors of the ORIX Services Pakistan (Private) Limited was pleased to announce a net profit for ORIXM of PKR 127.458 million for the year ended June 30, 2020. The Board also approved a cash dividend @ 25% (PKR 2.50 per certificate of PKR 10/each) for the year ended June 30, 2020 after transferring a sum of PKR6.373 million to statutory reserve.

Twenty first Annual Review Meeting (ARM) of certificate-holders of ORIXM will be held on Tuesday, October 27, 2020 at 02:15p.m. at ORIX leasing Pakistan Limited Head office i.e. Plot no. 16, Sector 24, Korangi Industrial Area, Karachi, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2020.

For the purpose of ascertaining entitlement of the aforementioned dividend and to attend Annual Review Meeting, the certificate transfer books will remain closed from Tuesday, October 20, 2020 to Tuesday, October 27, 2020 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, before the close of business hours on Monday, October 19, 2020 will be treated as in time for the purpose of entitlement to dividend and to attend Annual Review Meeting respectively. Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Modaraba as at 19 October 2020 will be entitled to attend the ARM and be entitled to receive above stated cash dividends.

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his identity by showing his original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the Meeting.

In terms of Section 223 (7) of the Companies Act 2017, the Annual Report for the year ended 2020 will also be placed on the Modaraba's website simultaneously with the dispatch of the same to the members.

E-Dividend Requirements: In accordance with the Companies (Distribution of Dividend) Regulation 2019, certificate holders are advised to provide their Identification Number/ Computerized National Identity Card (CNIC) Number and International Bank Account Number (IBAN) details, if they have not already done so, to our Share Registrar (if certificates are held in physical form) at their above referred office address or to the respective Participants/ Broker (if certificates are held through CDS Account) latest by 19 October 2020. Failing which may result in withholding of dividend payments of respective certificate holders

The Certificate holders are hereby informed that in accordance with Section 244 of the amended Companies Act, 2017 where a dividend has been declared by a Modaraba but has not been paid or claimed, within a time period specified under section 242, to any certificate holder entitled to the payment of the dividend, the Modaraba shall, within fifteen days from the date of expiry of the said period, transfer the total amount of dividend which remains unpaid or unclaimed to a separate profit bearing account to be called the unpaid dividend account opened by the Modaraba for this purpose in any scheduled bank. The deposits in the unpaid dividend account shall only be used for payment to a claimant as given in sub-section 4. Certificate holders who have not yet collected/received their dividends/certificate are advised to contact our Share registrar for details.

Tax Requirements: The dividend income on certificates is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to the provisions of Finance Act, 2020, the 'Filer' and 'Non-Filer' certificate holders will pay tax on dividend income @ 25% and 50% respectively. The Filer status of certificate holders will only be determined on the basis of latest available Active Taxpayers List (ATL) uploaded by the Federal Board of Revenue (FBR) on their website http://www.fbr.gov.pk/.

In case a Folio / CDS Account is jointly held, each joint-holder will be treated separately as Filer or Non-Filer and tax will be deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the certificate holding of each joint-holder on equal proportions, except where certificate holding proportion of joint-holders is pre-defined as per the records of Modaraba's Certificate Registrar and thus tax rates will be applied in line with respective proportions. Those certificate holders, who are holding certificates jointly, are requested to update/ notify the certificate holding proportions of Principal and Joint-holder(s) in writing to our certificate Registrar latest by 19 October 2020 at their above referred office address.

In this regard, all certificate holders, whose names are not entered into the ATL despite the fact that they are filers, are advised to make sure that: (i) their names appear into the ATL before start of closed period (referred above), otherwise they will be treated as non-filers for tax deduction purpose, and (ii) a copy of their National Tax Number is submitted to their relevant Participant / CDC Investor Account Services or to our Share Registrar (in case of physical certificate holding only) at their above referred office address.

Corporate certificate holders are requested to provide of a copy of valid Income Tax Exemption Certificate issued by the concerned authority to your institution which is compulsorily required to claim tax exemption in terms of clarification issued by FBR vide their letter C.No.1 (43) DG (WHT)/2008-Vol.11-66417-R dated 12 May 2015 (viewable at FBR's website at following link: http://www.fbr.gov.pk/ShowDocument.aspx?type=Doc&Actionid=4141). In case you are subject to any special tax rate, please also provide a copy of relevant certificate issued by the concerned authority. Relevant copies should reach our Share Registrar at their above mentioned office address

On behalf of the Board

اور کس مضار به (ORIXM) نوٹس برائے تقتیم منافع جصص منتقلی کی کتابوں کی بندش اور 21 ویں سالا نہ جائز ہا جلاس

21 ویں سالانہ جا ئزہ ا جلاس (ARM) مور خد 27 کنڈبر 2020 کو 15: 02 ہجے ORIX کےسر شیکلیٹ ہولڈرز کاا جلاس اور کس لیز نگ پاکستان لمیٹٹ کے ہیڈ آفس واقع پلاٹ نمبر 16 ، بیکٹر 24 ، کورنگی انڈسٹر میل ایریا ، کرا چی پر منعقد ہوگا جس میں سال خنتمہ 30 جون 2020 کےدوران مضاربہ کی کا رکزہ کی کا جائزہ ایا جائیگا۔

مندرجہ بالامنا فع منقسمہ کی اہلیت کے مقاصد کی تشخیص اور سالا نہ اجلاس عام میں حاضری کے لئے سر شیفکیٹ منتقل کی کتابیں منگل 20 اکتوبر 2020 سے منگل 20 اکتوبر 2020 (بشمول دونوں دن) بندر ہیں گی۔ ہمارے رجسٹرار، F.E.C.H.S. منتقل کے سرتھ منتقسمہ کے استحقاق اور سالا نہ جائزہ اجلاس میں ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹریٹر کا میں خور منتقسمہ کے استحقاق اور سالا نہ جائزہ اجلاس میں حاضری کے لئے بروقت تصور کیا جائے گا۔ حرف وہ افراد جن کے نام مضار بہ مے ممبران کے رجسٹر میں 19 کتوبر 2020 کوموجود ہو نگے انہیں ARM میں شرکت کرنے اور ندکورہ بالانقد منافع منقسمہ کی وصولی کے لئے اہل تصور کیا جائے گا۔

انفرادی صورت میں کھاتے داریاذیلی کھاتے داراور/یاوہ افرادجن کے صص گروپ اکاؤنٹ کی صورت میں ہیں اوران کی رجسٹریشن کی تفصیلات ریگولشنز کے تحت اپ لوڈ کردی گئی ہیں، وہ اپنی شاخت کے لئے اپنااصل کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ (CNIC) یااصل پاسپورٹ اجلاس میں حاضری کے وقت دکھا ئیس گے۔ کارپوریٹ اٹیٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈ ائر کیٹرز کی قرارداد/مختیارنامہ بمع نامز دفر د کے نموندہ سخط اجلاس میں حاضری کے وقت دکھا ئیس گئے جا ئیس گے۔

کمپنیزا مکٹ 2017 کی دفعہ (7)223 کے تحت سال مختتمہ 30 جون 2020 کی رپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ پرجھی دستیاب ہوگی اس کے ساتھ سیمبران کو جیجی بھی جائے گی۔

ای ڈیویڈٹ کے نقاضے: کمپنیز (ڈسٹریپیوش آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشن 2019 کے تحت سر شیفکیٹ ہولڈرز کومشورہ دیا جاتا ہے کا اپنا شاختی نمبر/کمپیوٹرائز ڈتو می شاختی کارڈ (CNIC) نمبر اورائٹر بیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (2020 کے تحت سر شیفکیٹ میں ہوں) کوان کے مندرجہ بالا دفتری پتے یا متعلقہ شرکاء کر وکر (اگر سر شیفکیٹ میں ہوں) کو 19 اکتو بر 2020 تک فراہم کر دیں۔ بصورت دیگر فراہم نہ کرنے کی صورت میں ایسے سر شیفکیٹ ہولڈرز کومنا فع متقسمہ کی ادائیگی روک دی جائے گی۔

سر ٹیفکیٹ ہولڈرزکوطلع کیا جاتا ہے کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 244 کے تحت جس ڈایویڈ نڈکا مضار ہینے اعلان کیا ہے لیکن وہ ترمیم شدہ کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 242 کے تحت طے کر دہ مدت کے اندر کسی اہل سر ٹیفکیٹ ہولڈرکوا ب تک غیراداشدہ یا غیردعوی شدہ رہا ہوتو پھرمضار بہ نذکورہ مدت کے خاتیے کے 15 دن کے اندرمنافع مقسمہ کی کل رقم جوغیراداشدہ یا غیردعوی شدہ رہی ہوغیراداشدہ منافع مقسمہ ایک علیحدہ منافع بحش اکا وُنٹ میں ڈپاوٹ کو جو خیراداشدہ یا غیردعوی شدہ رہی ہوغیراداشدہ منافع مقسمہ کے غیراداشدہ اکا وُنٹ میں ڈپاوٹ کو صرف دعویدارکوادا نیگل کے لئے ذیلی دفعہ 4 کے تحت استعمال کیا جائے گا -سر ٹیفکیٹ ہولڈر جنہوں نے اب تک اپنے منافع منقسمہ/سر ٹیفکیٹ وصول/موصول نہیں گئے ہیں انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ معلومات کے لئے ہمارے شیئر رجسٹرارے رابطہ کریں۔

ئیس کی ضروریات: سر ٹیفکیٹ پرمنافع منصمہ کی آمدنی پرائم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے تحت وہ ہولڈنگ ٹیکس کی گوتی ہوتی ہے اور فنانس ایکٹ 2020 کی شقوں کے تحت فائلز 'اور'نان فائلز'سر ٹیفکیٹ ہولڈرز کے فائلز کی نوعیت کا تعین فیڈرل بورڈ آف ریوینیو (FBR) کی ویب سائٹ. /http://www.fbr.gov.pk پرموجو وفعال ٹیکس دہندگان کی کی حالیہ دستیا ب فہرست (ATL) سے کیا جائے گا۔

اگرکوئی فولیو/ ICDS کاؤنٹ مشتر کہ ہےتو ہرمشتر کہ کھاتے دارکوعلیحدہ علیحدہ فائلر یانان فائلر تصور کیا جائے گا اورٹیکس مجموعی منافع منقسمہ کی رقم پر ہرسر ٹیفکیٹ ہولڈر کے علیحدہ مر ٹیفکیٹ ہولڈرن کے مطابق پہلے سے وضح شدہ ہواور لہذا ٹیکس نرخ متعلقہ تناسب سے لاگوہو نگے۔لہذا جن سر ٹیفکیٹ ہولڈرز کے مرٹیفیکیٹ مشتر کہ ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے پرٹیس اورمشتر کہ کھاتے داروں کی سر ٹیفکیٹ ہولڈنگ کا تناسب تحریری طور پر 19 کو بر 2020 تک سر ٹیفکیٹ دجسٹرار کے مندرجہ بالا پتے پرٹیسی اورمشتر کہ کھاتے داروں کی سر ٹیفکیٹ ہولڈنگ کا تناسب تحریری طور پر 19 کو بر 2020 تک سر ٹیفکیٹ دجسٹرار کے مندرجہ بالا پتے پرٹیسی درسوں

اس سلسلے میں تمام سر شیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ فائلر ہونے کے باجودا گران کے نام ATL میں موجو ذہیں ہیں تو ان کومشورہ دیاجا تا ہے کہ مندرجہ ذیل کوقینی بنا نمیں: (i) بید کہ ان کانام (نہکورہ بالا) بندش کی مدت سے پہلے ATL میں موجود ہو، بصورت دیگر انہیں ٹیکس کٹوتی مقاصد کے لئے نان فائلر تصور کیا جائے اور (ii) اپنے قومی ٹیکس نمبر کی نقل متعلقہ شریک ان CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروسزیا ہمارے شیئر رجسٹر ار (صرف طبعی سر شیفکیٹ کی صورت میں)مندرجہ بالا دفتری سے پرفراہم کردیں –

ادارتی سر شیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہا پنے ادار سے کوجاری کردہ درست انگم ٹیکس استشنا ئی سر شیفکیٹ کی نقل فرا ہم کردیں جو کہ FBR کے جاری کردہ خط http://www.fbr.gov.pk/ShowDocument. aspx?type=Doc&Actionid=4141 سے ڈاؤن کیا جا سکتا ہے۔

منجانب محمد مین سمپنی سیکریٹری

05 كۋېر 2020